
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

28.07.2016. Nr.8/15 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2016.GADA 28.APRĪĻA LĒMUMA NR.4/18 

“DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA KALNCIEMA CEĻĀ 105-32, JELGAVĀ, 

ATSAVINĀŠANA” ATCELŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR –S.Stoļarovs, I.Jakovels,  S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, A.Rāviņš, D.Olte, A.Rublis, 

M.Buškevics, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

Pamatojoties uz A.K. 2015.gada 19.oktobra iesniegumu–atsavināšanas ierosinājumu 

par viņa vēlmi pirkt īrēto pašvaldības dzīvokli Jelgavā, Kalnciema ceļā 105-32 saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, Jelgavas 

pilsētas dome 2016.gada 28.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.4/18 “Dzīvokļa īpašuma Kalnciema 

ceļā 105-32, Jelgavā, atsavināšana”, ar kuru nolēma atsavināt Jelgavas pilsētas pašvaldībai 

piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra numuru 09009029245 - dzīvokli Nr.32 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000130065001032, kopējā platība 51,1 m
2
) Kalnciema ceļā 105, 

Jelgavā, un tam piekrītošās kopīpašuma 483/17262 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 09000130065001) un zemesgabala (kadastra 

apzīmējums 09000130065), pārdodot to īrniekam A.K. par nosacīto cenu 13700 euro 

(trīspadsmit tūkstoši septiņi simti euro), nosakot maksimālo nomaksas termiņu - pieci gadi.  

2016.gada 9.jūnijā saņemts A.K. iesniegums, kurā viņš lūdz atcelt Jelgavas pilsētas 

domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.4/18 “Dzīvokļa īpašuma Kalnciema ceļā 105-32, 

Jelgavā, atsavināšana”, jo finansiālu problēmu dēļ viņam nav iespējas pirkt dzīvokļa īpašumu 

Kalnciema ceļā 105-32, Jelgavā. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un A.K.  

2016.gada 9.jūnija iesniegumu,  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Atcelt Jelgavas pilsētas domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.4/18 “Dzīvokļa 

īpašuma Kalnciema ceļā 105-32, Jelgavā, atsavināšana”.  

 

Domes priekšsēdētājs                                        A.Rāviņš 

 

 


